
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 021/2014, de 17/02/2014

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Análise zootécnica, econômica e sanitária de suínos criados nos
sistemas “wean-to-finish” e convencional de produção” do mestrando WAGNER
CONSONI, a realizar-se no dia 25 de fevereiro de 2014, às 10 horas, nas dependências do
CAV/UDESC:

Drª. SANDRA DAVI TRAVERSO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Dr. RAFAEL KUMMER – (Master Agroindustrial ) – Membro externo
Drª. ELIANA KNACKFUSS VAZ – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. JOSÉ CRISTANI – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. ALDO GAVA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


